РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. Си/. ЛС/9

КАР АР

№ 333-/?

О внесении изменений в порядок предоставления
субсидий некоммерческим организациям, не
являющимся муниципальными (государственными)
учреждениями, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 17.12.2015 №1570-п

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям,

не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан от 17Л2.2015 №1570-п «О порядке предоставления субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными
(государственными) учреждениями» следующие изменения:

1.1. в пункте 7 слова «Комиссию» заменить словами «Финансово-бюджетную
палату Сабинского муниципального района (далее - ФБП)»;

1.2. в пункте 10 после слов «в журнале регистрации» дополнить словом «ФБП»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

И.И. Кутдусов '•"' ИНН ' 1635005621

И.о. Руководителя Исполнительного
комитета, заместитель Руководителя Исполнительного
комитета по инвестиционному развитию и поддержки
предпринимательства - начальник отдела
инвестиционного развития и поддержкй
предпринимательства Сабинского
муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru